pago y demás documentación comprobatoria y justificativa del gasto, con lo que no se 
solventa lo observado. 

2023-D-15109-19-2362-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Tultitlán, Estado de México aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 131,932,809.00 pesos (ciento treinta y un millones 
novecientos treinta y dos mil ochocientos nueve pesos 00/100 M.N.), por concepto de la falta 
de documentación comprobatoria y justificativa del gasto consistente en las pólizas de 
egresos, las transferencias bancarias y el contrato de la cuenta bancaria pagadora que 
acredite el pago del subsidio a la Comisión Nacional del Agua correspondiente a los meses de